32. Deve estar advertido el Corregidor, de que no se den las comissions de provecho siempre à unos: y las de pesadumbre siempre à otros, sino que se repartan con ygualdad (m) como convenga al bien de la Republica; es à saber, para administrar las carnizerias no se han de nombrar Regidores que tengan ganados: ni para diputados delposito, los que anden emprestillando à los receptores, ni sospecho-

cujusque universi. non n. Avil. in l. 2. cap. 7. P. actor. gloss. Nombra- ren, numer. 6. quia omnia nostra facimus, quibus auctoritatem impartitur. Si Apostolica de Praeben. in 6. l. 1. C. de Veter. jar. enucl. Abbas in cap. 2. num. 9. de Rescript.

g Argumen. l. 1. § Si procurator. ff. Si quis jus dicendum non obtemp. & l. Creditor. § Lucius, ff. Mandati. Mexia super l. 1. o. let. 2. fundament. 11. partis, f. l. 99. numer. 10.

h L. Sciendum §. Si acculato. & §. Ord. n. ff. de Legatio. Bald. in l. Veluti. num. 2. ff. de Justit. & jur. l. Si quis decurio. in 1. C. de Decur. lib. 10. & l. 2. C. de Praepos. agent. in rebus. lib. 12. l. Curiales & ibi gloss. & DD. & Platea in princip. C. de Decurio. lib. 10. gloss. Communiter approbata in d. l. Si quis decurio. per Bart. Plateam, Lucam de Pen. Bald. & Angel. ibi Avil. in cap. 54. Praetor. gloss. Mersage o. numer. 2. qui etiam tenent, quod decuriones non debent abduci a servicio curiae, sicut neque agricola a cultura, quia officium decurionis est onus gloss. in d. l. Curiales.

i Dicit §. Ordine &

Petrus Gregorius de Syntagmat. juris, 1. tomo 2. part. lib. 18. cap. 13. num. 30.

k Libr. 1. Offic. c. 39.

l De Praetura urbana tit. de Senatoribus urbanis, fol. 38. in fin.

m Quia qui sentit onus, debet sentire commoda, & contra, Regula Qui sentit, de Reg. juris in 6. l. Ab eo. C. de Fideicommissis.

a Morus lib. 2. de Optimo reipublic. statu, ait:

Id quoque moris habet senatus, ut nihil quod die primum proponitur, eodem disjunctur, sed in sequentem senatum differatur, ne quis ubi quod in buccam primum venerit, temere effuirit, ea potius excogitet postea, quibus decreta meatur

sua quam quae ex reip. usu sunt malique saluis publice quam opinionis de se iacturam facere, perverso quodam ac postero pudore ne initio parum prospexisse videatur, cui prospiciendum initio fuit, ut consulto potius quam cito loqueretur.

Pisa in curia lib. 2. cap. 9. Et quando praecedit tractatus cessat conpirationis suspicio. Ripa libr. 2. Respons. c. 12. & 13.

b L. Item eorum, §. Si decuriones, & ibi Bart. ff. Quod cuiusque universi. nomin. dicit notandum idem Bart. in l. 2. §. Data num. 7. ff. de Optione lega. Roma. consil. 116. versic. 3. Paulus in l. Unum ex familia. §. Si de Falcidia. nu. 2. & 3. & ibi DD. ff. Delegat. 2. Avil. in cap. 7. Praetor. gloss. Nombra- ren. nu. 1. & seq.